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Wg rozdzielnika
Do uczestnikow i zainteresowanych

Dotyczy:  Zakup i dostawa _odczynnikéw chemicznych do opracowania _materiaty
histologicznego i cytologicznego w Zakiadzie Patologii Nowotwordw. - 94/2024

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do SWZ na
ktére udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr 1-dotyczy zatgcznik nr 4 do SWz- projekt umowy

Prosimy o wyjasnienie Czy lamawigjgcy wyrazi Zgode na dodanie do umowy zdania
~Lamawigjqcy bedzie sktadat zamowienia wedtug biezqcych potrzeb, przy czym wartosé
zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 400 z+ netto”

W zwigzku z kosztami wysytki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o
ustanowienie minimalnej wartosci zamowienia w kwocie 400 zt.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie dokonuje zmian zapiséw
umowy.

Pytanie nr 2-dotyczy zalqcznik nr 4 do SWz- projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje § 6- zatgeznik nr 4 do SWZ w taki sposéb, aby
wysokoS$¢ kary umownej byta naliczana na podstawie wartoici netto, a nie brutto2
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, nie dokonuje zmian zapisow
umowy.

Pytanie nr 3-dotyczy zatqcznik nr 2 do SWZ poz. 3; 4; 6; 7.8,14;15; 146

Iwracamy sie z uprzejmq prosbq o wydzielenie poz. asortymentowych nr 3; 4; 6; 7: 8: 14: 15: 14
z zadania i uftworzenie odrebnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiekszy
konkurencyjnosé asortymentowo-cenowg w przedmiotowym postepowaniu, co przetozy sie na
Uzyskanie przez Zamawiajgcego bardziej korzystnych ofert cenowych,

Odpowiedzi: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody- nie dokonuje sie wydzielenia
whnioskowanych pozycji z asortymentu.

Pytanie nr 4- dotyczy zatgcznik nr 2 do SWZ poz. 16

Iwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyrazenie zgody na Zaproponowanie parafiny do histologii
w opakowaniach 10 kg z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 170 op. x 10 kg kazde.
Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy dopuszcza parafine w opakowaniu 10 kg z
odpowiednim przeliczeniem iloéci. Skiadajgc oferte nalezy dokonaé poprawy [w
oferowanych ilosciach i gramaturach/wagach] w przedmiotowe] pozycji w
formularzu cenowym.

Pytanie nr 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sig¢ do Zamawiajgcego czy
przewiduje takg mozliwo$é, aby po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania
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opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie
kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamoéwien? Pozwoli to
Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowad wymagany dostawg towar dla
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie przewiduje przekazywania proponowanych
harmonograméw.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowad realizacje przedmiotu zamowienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegdinionych w ofercie? Pozytywna odpowiedz na powyzsze
pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem
przestrzegania zasady uczciwej konkurencji bedzie okreslenie przez Zamawiajgcego
gwarantowanego poziomu zaméwienia publicznego, ktory zostanie na pewno zrealizowany.
Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): ,Zamawiajgcy
powinien opisa¢ przedmiot zaméwienia w taki sposob, aby wykonawcy nie mieli watpliwosci,
jakie ustugi, dostawy, roboty budowlane nalezy wykona¢ i jaki bedzie ich zakres, tak aby
spefniaty oczekiwania Zamawiajgcego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposéb
prawidtowy dokona¢ wyceny zlozonych ofert (...)

Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca
2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowigzek
dokfadnego okreslenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw: Zamawiajacy nie
jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci
zamawianych produktéw oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14- ,Dla zapewnienia
uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest okreslenie w sposdb
precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej czesci zamowienia, ktéra
bedzie realizowana na pewno, oraz tej czesci, ktérej realizacja bgdzie uzalezniona od decyzji
zamawiajgcego o skorzystaniu z prawa opgji’.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie
mozna zaakceptowaC postanowien umowy dajgcych zamawiajgcemu  catkowitg,
nieograniczong pod wzgledem ilogciowym i pozostajgcy poza wszelka kontrolg dowolnosé w
podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia”.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajqcy nie dokonuje zmian umowy. Podirzymuje zapis umowy
gwarantujgcy wykonanie umowy nha poziomie 60% wartosci wynagrodzenia
Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé rozwigzania umowy, a tym
samym uniknaé skutkoéw rozwigzania umowy, ktére sg niekorzystne dla obu stron. W zwigzku
Z powyzszym zwracamy sig o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajgcego
wczesniejsze wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dokonuje zmian w zapisach umowy.

Pytanie nr 4



Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego o modyfikacje formularza cenowego poprzez
dodanie, ,Nazwy producenta” oferowanego asortymentu. Wskazanie numery katalogowego

tym samym pozwala Zamawiajgcemu na egzekwowanie witasciwego wykonywania umowy
przez Wykonawcéw — daje Zamawiajgcemu réwniez gwarancje, ze podczas wykonywania
umowy produkt nie zostanie zastgpiony zamiennikiem o gorszej, jakosci, jak i pozwoli juz na
etapie badania oferty stwierdzi¢, ze zostat zaoferowany wymagany asortyment.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wprowadzenie Proponowanyego
Zapisu.

Informuje natomiast o zmianie formularza cenowego - usuwa sie kolumne z numerem
katalogowym.

Oferte naleiy zloiy¢ z zastosowaniem wlasciwego formularza cenowego, kiéry
stanowi zalqcznik do niniejszego pisma

i
Pytanie 1 Prosimy zamawiajacego o doprecyzowanie Czy W pozycji 3-8,13-16,18,19 Zamawiajacy
wymaga zaoferowania produktéw spetniajgcych wymagania dla wyrobéw medycznych

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktéw spetniajacych
wymagania dla wyrobéw medycznych.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminéw postepowania. Ustala sie:

* Termin skladania ofert do dnia 28-10-2024 r. do godz. 9.00.
¢ Termin otwarcia ofert w dniu 28-10-2024 r. 0 godz.10.00

Dzieri 2024-11-26 jest dniem, w ktérym uptywa termin zwigzania ofertg.

Z powazaniem,
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